
 

БҰЙРЫҚ                                                         ПРИКАЗ 

 

                     12.10.2023 ж.                                                         № 206      
                  Алматы қаласы                                                                                   город Алматы 

 

Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне 

ішкі талдауды жүргізу туралы  

 

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» 2015 жылғы 18 

қарашадағы Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. 2022 жылғы 1 қарашадан 2023 жылғы 1 қазанға дейінгі кезеңде 

ҚР ДСМ «Республикалық психикалық денсаулық ғылыми-практикалық 

орталығы» ШЖҚ РМК-де (бұдан әрі – «РПДҒПО» ШЖҚ РМК) сыбайлас 

жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізілсін. 

2. Осы бұйрыққа №1 қосымшаға сәйкес сыбайлас жемқорлық 

тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу жөніндегі жұмыс тобының құрамы мен 

басшысы бекітілсін. 

3. Осы бұйрыққа №2 қосымшаға сәйкес Орталықтың сыбайлас 

жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау жоспары бекітілсін. 

4. Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу үшін 2023 

жылғы 16-31 қазан аралығындағы кезең белгіленсін. 

5. Талдау объектісі анықталсын: «РПДҒПО» ШЖҚ РМК.  

6. Іс жүргізуші барлық мүдделі тұлғаларды осы бұйрықпен 

таныстырсын. 

7. Осы бұйрықтың орындалуына бақылау жасауды өзіме қалдырамын. 

8. Осы бұйрық қол қойылған күннен бастап күшіне енеді. 

 

Бас директор                                                Алтынбеков Қ.С. 

 

 

 

 

 

Қазақстан Республикасы 

Денсаулық сақтау министрлігінің 

«Республикалық психикалық 

ғылыми-практикалық орталығы» 

шаруашылық жүргізу құқығындағы 

республикалық мемлекеттік 

кәсіпорыны 

 

Республиканское государственное 

предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Республиканский научно- 

практический центр психического 

здоровья» 

Министерства здравоохранения 

Республики Казахстан 



 

12.10.2023-ғы № 206 бұйрыққа 

1-қосымша 

 

2022 жылғы 1 қарашадан 2023 жылғы 1 қазанға дейінгі кезеңде 

ҚР ДСМ  «Республикалық психикалық денсаулық ғылыми-практикалық 

орталығы» ШЖҚ РМК-де сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау 

жүргізу үшін құрылатын жұмыс тобының 

тізімі 

 

№ 

р/с 
ТАӘ Лауазымы 

1 Абдраханова Мадина Зулхарнаевна 
Заңгер-кеңесші 

Жұмыс тобының басшысы 

2 Логачева Наталья Николаевна Аға дәрігер 

3 Булекова Гүлнар Асеновна 

Медициналық қызметтердің 

сапасын бақылау қызметінің 

басшысы 

4 Магауова Қаламқас Еркетаевна ӘжҚББ басшысы 

5 Даулетова Қамар Самалбековна Бас мейіргер 

6 
Темиралинова Эльвира 

Ауезхановна 

Мемлекеттік сатып алу және 

құқықтық қамтамасыз ету 

бөлімінің басшысы 

7 Таупаев Бакытжан Әбілдаұлы 
Ақпараттық технологиялар 

бөлімінің басшысы 

8 Музафаров Ринат Хусаинович 

Халықаралық ынтымақтастық 

және жұртшылықпен байланыс 

бөлімінің басшысы 

9 
Джусупалиева Айгерим 

Ермахановна 
Бас бухгалтер 

10 Ембердиев Алмасбек Нуртазаевич Бас экономист 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

БҰЙРЫҚ                                                         ПРИКАЗ 

 

                     12.10.2023 г.                                                         № 206      
                  Алматы қаласы                                                                                   город Алматы 

 

О проведении внутреннего анализа 

коррупционных рисков  

 

В соответствии законом Республики Казахстан от 18 ноября 2015 года «О 

противодействии коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
9. Провести внутренний анализ коррупционных рисков РГП на ПХВ 

«Республиканский научно-практический центр психического здоровья» М3 

РК (далее-РГП на ПХВ «РНПЦПЗ») за период c 1 ноября 2022 года по 1 

октября 2023 года. 

10. Утвердить состав и руководителя рабочей группы по проведению 

внутреннего анализа коррупционных рисков согласно приложению №1 к 

настоящему Приказу. 

11. Утвердить план внутреннего анализа коррупционных рисков Центра, 

согласно приложению №2 к настоящему приказу. 

12. Для проведения внутреннего анализа коррупционных рисков 

определить период с 16 по 31 октября 2023 года. 

13. Определить объект анализа: РГП на ПХВ «РНПЦПЗ».  

14. Делопроизводителю ознакомить с настоящим приказом всех 

заинтересованных лиц. 

15. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

16. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

Генеральный директор                                                Алтынбеков К.С. 

 

 

 

 

Қазақстан Республикасы 

Денсаулық сақтау министрлігінің 

«Республикалық психикалық 

ғылыми-практикалық орталығы» 

шаруашылық жүргізу құқығындағы 

республикалық мемлекеттік 

кәсіпорыны 

 

Республиканское государственное 

предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Республиканский научно- 

практический центр психического 

здоровья» 

Министерства здравоохранения 

Республики Казахстан 



 

 

Приложение №1  

к Приказу №206 от 12.10.2023 г. 

 

Список 

Рабочей группы, создаваемой для проведения внутреннего анализа 

коррупционных рисков в деятельности РГП на ПХВ «Республиканский  

научно-практический центр психического здоровья» М3 РК за период c 1 

ноября 2022 года по 1 октября 2023 года 

 

№ 

п/п 
ФИО Должность 

1 Абдраханова Мадина Зулхарнаевна 
Юрисконсульт  

Руководитель рабочей группы 

2 Логачева Наталья Николаевна Старший врач 

3 Булекова Гульнар Асеновна 
Руководитель службы контроля 

качества медицинских услуг 

4 Магауова Каламкас Еркетаевна Руководитель АО и УП 

5 Даулетова Камар Самалбековна Главная медсестра 

6 
Темиралинова Эльвира 

Ауезхановна 

Руководитель отдела 

государственных закупок и 

правового обеспечения 

7 Таупаев Бакытжан Әбілдаұлы 
Руководитель отдела 

информоционных технологий 

8 Музафаров Ринат Хусаинович 

Руководитель отдела 

международного сотрудничесвта 

и связи общественностью 

9 
Джусупалиева Айгерим 

Ермахановна 
Главный бухгалтер 

10 Ембердиев Алмасбек Нуртазаевич Главный экономист 
 


